
Header Vereinsadressen Bezirk Ortenau 
TTC Allmannsweier Bieber Florian p 07824-662688 g 
geändert: Riedstr. 4 77963 Schwanau f 
 email: florian.bieber@sieger-gmbh.de 
TTC Altdorf Beck Markus p 07822-866668 g 
geändert: Hauptstr. 122 77966 Kappel-Grafenhausen f 
 email: beck1markus@aol.com 
SV Bad-Peterstal Huber Mario p 07441-8698366 g 
geändert: 29.05.2011 Hohenriederstr. 35 72250 Freudenstadt f 
 email: hubermario@gmx.de 
TTC Berghaupten Sandhas Klaus p 07803-966155 g 
geändert: Talstr. 6 77791 Berghaupten f 07803-966260 
 email: klaus.sandhas@online.de 
TTC Durbach Rohrer Thomas p 0781-94869518 g 
geändert: Obertal 12 77770 Durbach f 
 email: rohrer.thomas@gmx.de 
TTC Ebersweier Gütle Josef p 0781-42482 g 
geändert: Alte Dorfstr. 8a 77770 Durbach-Ebersweier f 
 email: joselguetle@aol.com 
TV Elgersweier Hübner Jürgen p 0781-54286 g 0781-843619 
geändert: Am Rothweg 5a 77656 Offenburg f 
 email: juergen.huebner@druck.burda.com 
TTC Ettenheim Auth Wolfgang p 07822-3215 g 
geändert: Avelgemerstr.63 77955 Ettenheim f 
 email: wolfgang.auth@gmx.de 
TTC Fessenbach Kappel Martin p 0781-32711 g 0176-20800927 
geändert: Winzertsr. 6 77654 Offenburg f 
 email: martin-kappel@web.de 
TTC Friesenheim Erb Karl p 07821-62019 g 
geändert: 29.05.2011 Friesenheimerhauptstr. 107 77948 Friesenheim f 
 email: info@ttc-friesenheim.de 
TTC Gengenbach Kaufmann Peter p 07803-3506 g 
geändert: Steingasse 10 77723 Gengenbach f 
 email: peter.kaufmann@freenet.de 
SF Goldscheuer Vetter Heiko p 0171-9347781 g 
geändert: Dorfstr. 13 77694 Kehl f 
 email: heiko.vetter@media-broadcast.com 
TTC Haslach Kienzler Franz p 07832-96805 g 0781-969850 
geändert: Innerer Graben 49 77716 Haslach i.K. f 
 email: kienzler@ttc-haslach 
TTF Hesselhurst König Heiko p 07852-936097 g 
geändert: Waldseestr. 31 77731 Willstätt f 
 email: email@ttf-hesselhurst.de 
TTSF Hohberg Rudolf Rainer p 07808-7740 g 0781-933-2228 
geändert: Friedenstr. 3 77749 Hohberg f 
 email: Rainer_Rudolf_Vorstand@yahoo.de 
TTF Kappel Konzack Konrad p 07822-867786 g 
geändert: iRittistr. 5 77966 Kappel f 
 email: konrad.konzack@web.de 
KT Kehl Mermann Wolfgang p 07851-5173 g 
geändert: Sundheimerstr. 42 77694 Kehl f 
 email: wmermann@web.de 
TTC Kehl-Neumühl Dittler Michael p 07851-78716 g 
geändert: Gutleutstr. 7 77694 Kehl-Neumühl f 
 email: ttc-neumuehl@olafjunker.com 
TV Lahr Schulz Berthold p 07821-42527 g 0173-8508987 
geändert: Tuchmattenweg 18 77933 Lahr f 
 email: bertischulz@web.de 
TTC Langenwinkel Gebert Andreas p 07821 - 985193 g 
geändert: Gärtnerstr. 30 77933 Lahr f 
 email: gebert.andreas@gmx.de 
TTC Langhurst Lohfink Claudia p 07807-955511 g 
geändert: Langenmattstr. 2 77743 Neuried-Müllen f 07807-957348 
 email: ttc-langhurst@freenet.de 
TTV Meißenheim Höfler Thomas p 07824-2501 g 
geändert: 29.05.2011 Blumenstr. 11 77974 Meißenheim f 
 email: thomas_hoefler@gmx.de 
TTC Mühlenbach Leber Hermann p 07832-4107 g 07851-74532 
geändert: Hauptstr. 15 77796 Mühlenbach f 
 email: leber-hermann@online.de 
SV Münchweier Siefer Uwe p 07822-3648 g 
geändert: 29.05.2011 Im Brucktal 3 77955 Ettenheim f 
 email: schreinerei_siefer@gmx.de 
TTC Nonnenweier Zwick Erich p 07824-2632 g 
geändert: Westendstr. 17 77963 Schwanau 3 f 
 email: erich.zwick@online.de 
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HeaderDJK Oberharmersbach Huber Franz p 07837-1046 g 
geändert: Holdersbach 12 77784 Oberharmersbach f 
 email: frhuber@t-online.de 
TTF Oberkirch Riexinger Thomas p 07802-91870 g 0179-7144664 
geändert: Franz Schubert Str. 18 77704 Oberkirch f 07802-982579 
 email: info@ttf-oberkirch.de 
TTC Oberkirch-Haslach Huber Michael p 07805 - 6290020 g 
geändert: Krongutstr. 16 77704 Oberkirch f 
 email: michael.huber87@web.de 
DJK Oberschopfheim Röderer Hubert p 07808-3569 g 
geändert: In der Wanne 22 77948 Friesenheim f 
 email: hubert.roederer@online.de 
SV Oberweier Weschle Ulrich p 07821-62672 g 07821-9696-25 
geändert: Im Schulgarten 8 77948 Friesenheim 2 f 
 email: ulrich.weschle@t-online.de 
SC Offenburg Meyer Thomas p 0781-9680062 g 0170-1634686 
geändert: Gottswaldstr. 8a 77656 Offenburg f 
 email: thomasmeyerog@aol.com 
DJK Offenburg Heß Thomas p 0781-38181 g 0781-932450 
geändert: Hermannstr. 8 77654 Offenburg f 0781-43383 
 email: thomas.hess@djk-offenburg.de 
TTC Orschweier Loosmann Rainer p 07822-1364 g 
geändert: Gartenstr. 18 77972 Mahlberg f 
 email: raphaelmoser@gmx.de 
TV Ortenberg Albrecht Herbert p 0781-41153 g 
geändert: Hessleweg 2 77799 Ortenberg f 
 email: albrecht-ortenberg@t-online.de 
Tus Ottenheim Löffler Inge p 07824-66640 g 
geändert: Vogesenstr. 34 77963 Schwanau f 07824 - 66639 
 email: klaus.löffler@online.de 
Tus Rammersweier Mühl Thorsten p 0781-36859 g 0174-7568684 
geändert: Griemattenweg 7 77654 Offenburg f 
 email: sathoyn@web.de 
TTC Renchen Maier Martin p 07805-4515 g 
geändert: Ortenauerstr. 26 77767 Appenweier f 
 email: martin.m.maier@t-online.de 
TTC Ringsheim König Gerald p 07822-449185 g 
geändert: Kaiserstuhlstr. 6 77975 Ringsheim f 
 email: gerald.könig@ttc-ringsheim.de 
SV Rust Bußhardt Beate p 07822-449526 g 
geändert: 29.05.2011 Thomasbreite 8 77955 Ettenheim f 
 email: beate.busshardt@online.de 
TTC Schiltach Tietze Heiko p 07444-956965 g 
geändert: Zankwaldweg 30 72275 Alpirsbach-Reutin f 07444-956350 
 email: heiko.tietze@web.de 
TTV Schmieheim Patzwald Daniel p 07825-5365 g 
geändert: Schloßstr. 34 77971 Kippenheim 2 f 
 email: daniel-patzwald@web.de 
TTC Schutterwald Zeil Hartmut p 0781-51680 g 
geändert: Gartenstr. 5 77746 Schutterwald f 
 email: hartmut.zeil@gmx.de 
TTC Seelbach-Schuttertal Schäfer Martin p 07832-977202 g 
geändert: Dorfstr. 5 77116 Haslach f 07832-979741 
 email: schaefer-baden@gmx.de 
TTC Steinach Schwendemann Xaver p 07832-4240 g 0171-6374445 
geändert: Krafzig 25 77790 Steinach f 
 email: xaver.schwendemann@ttc-steinach.de 
TTG Ulm Bär Oliver p 07843-848093 g 
geändert: Armenhöfestr.25 77871 Renchen-Ulm f 
 email: oliver3041@online.de 
TV Unterharmersbach Walter Udo p 07835-6309855 g 
geändert: Hauptstr. 59 77736 Zell a.H. f 
 email: tt-tvu@online.de 
TTC Willstätt Sachs Thomas p 07852-499048 g 0781-507148 
geändert: im Zinken 13 77731 Willstätt f 
 email: thomas.sachs@ttc-willststaett.de 
Tus Windschläg Müller Klaus p 0781-73175 g 07805 - 915580 
geändert: Efeustr. 9 77652 OG-Windschläg f 07805 - 915581 
 email: klaus.mueller@bonnfinanz.de 
TTC Wittenweier Stengg Timo p 07824-664078 g 
geändert: Krummestr. 13 77963 Schwanau f 
 email: tstengg@web.de 
FC Wolfach Wiegand Thomas p 07834-867770 g 
geändert: 02.06.2011 Ostlandstr. 25 77709 Wolfach f 
 email: thomaswiegand@gmx.de 
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